

Knuisgaard Teknik ApS
Engelsholmvej 3, 7182 Bredsten

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 18 40 88 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Per Knuisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuisgaard Teknik ApS
Engelsholmvej 3
7182 Bredsten

CVR-nr.: 18 40 88 05
Stiftet: 1. marts 1995
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Per Knuisgaard Nielsen, Engelsholmvej 3, 7182 Bredsten

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Knuisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943.619 kr. mod 575.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.194 kr. mod -53.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	943.619	575.228
1 Personaleomkostninger	-440.066	-618.268
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.400	-13.182
Resultat før finansielle poster	491.153	-56.222
Andre finansielle indtægter	214	1.326
2 Andre finansielle omkostninger	-10.537	-13.463
Resultat før skat	480.830	-68.359
Skat af årets resultat	-106.636	15.090
Årets resultat	374.194	-53.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	74.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.269
Disponeret i alt	374.194	-53.269

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		359.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>359.600</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>359.601</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.710	19.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.894	2.090
Udsudte skatteaktiver		0	22.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>214.604</u>	<u>51.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		242	348
Værdipapirer i alt		<u>242</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger		<u>378.418</u>	<u>1.083.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>593.264</u>	<u>1.135.615</u>
Aktiver i alt		<u>952.865</u>	<u>1.135.616</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	127.811	53.618
Egenkapital i alt	<u>327.811</u>	<u>253.618</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.171	3.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	593.421
Selskabsskat	69.616	81
Anden gæld	228.267	185.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.054	881.998
Gældsforpligtelser i alt	<u>610.054</u>	<u>881.998</u>
Passiver i alt	<u>952.865</u>	<u>1.135.616</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.289	607.036
Andre omkostninger til social sikring	9.777	11.232
	<u>440.066</u>	<u>618.268</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.431	13.267
Andre renteomkostninger	106	196
	<u>10.537</u>	<u>13.463</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.617	206.887
Årets overførte overskud eller underskud	74.194	-153.269
	<u>127.811</u>	<u>53.618</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knuisgaard Holding ApS, CVR-nr. 35 51 57 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.